[image: ]

О присвоении наименований улицам населенных пунктов, относящихся к Кемпирсайскому сельскому округу
Решение акима Кемпирсайского сельского округа Каргалинского района Актюбинской области от 12 июля 2012 года № 2. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 8 августа 2012 года № 3-6-147
[bookmark: z1]
      Cноска. В реквизитах, заголовке и по всему тексту решения на государственном языке слово "селолық" заменено соответственно словом "ауылдық" решением акима Кемпирсайского сельского округа Каргалинского района Актюбинской области от 18.08.2015 № 1 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня его первого официального опубликования).

      В соответствии со статьей 35 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 4) статьи 14 Закона Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" и с учетом мнения населения, аким Кемпирсайского сельского округа РЕШИЛ:

      Сноска. Преамбула – в редакции решения акима Кемпирсайского сельского округа Каргалинского района Актюбинской области от 15.05.2019 № 1 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      1. Присвоить наименования улицам населенных пунктов, относяшихся к Кемпирсайскому сельскому округу – села Жосалы, села Кемпирсай и Карабутак согласно приложению к настоящему решению.

      Сноска. В пункт 1 на казахском языке внесены изменения, текст на русском языке не меняется решением акима Кемпирсайского сельского округа Каргалинского района Актюбинской области от 15.05.2019 № 1 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста аппарата акима Кемпирсайского сельского округа А. Байкеновой.

      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Кемпирсайского
сельского округа

М. Арыстанов

	Приложение к решению акима Кемпирсайского сельского округа Каргалинского района Актюбинской области от 12 июля 2012 года № 2

      Сноска. Приложение с изменениями на казахском языке, текст на русском языке не меняется решением акима Кемпирсайского сельского округа Каргалинского района Актюбинской области от 15.05.2019 № 1 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
 село Жосалы

      улице № 1 - наименование Енбекшилер;

      улице № 2 - наименование Тын жер;

      улице № 3 - наименование Самал;

      улице № 4 - наименование Жана коныс;

      улице № 5 - наименование Жағалау;

      улице № 6 - наименование Жасыл;

      улице № 7 - наименование Булак;

      улице № 8 - наименование Бауырластар;

      улице № 9 - наименование Мектеп;

      улице № 10 - наименование Тауелсиздик.
 село Кемпирсай

      улице № 1 – наименование Орталык.
 село Карабутак

      улице № 1 - наименование Амангельды Иманова;

      улице № 2 - наименование Ибрая Алтынсарина;

      улице № 3 - наименование Жоныса Укубаева;

      улице № 4 - наименование Юрия Гагарина.

      Аким Кемпирсайского
сельского округа

М. Арыстанов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14